АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2014 г.                           с. Шкуновка                                                 № 52-п

О утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Шкуновский Сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

          В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Шкуновский сельсовет, а также в целях обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет

п о с т а н о в л я ю :

     1. Утвердить  местные нормативы градостроительного проектирования

муниципального образования Шкуновский Сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  согласно приложению.

    2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.

    3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     И.Г.Максимчук

Разослано: прокуратуру,  администрация района, в отдел строительства, в дело.